prefeiflAra /!1LAl1icipal de Jcém
Estado de São Paulo

'1' ••

- LEI NQ 811, DE 92 DE MARço DE 1.982 -

Dispãe sobre doação de auxilio financeiro a. , ,Associaças Atletica Icem, para cobertura '
das despesas com realização do Carnaval de
Rua nesta cidade.

DAVID ANGElD DELFIND, Prefeito Municipal da lcém,
Estado de são Paulo, usando das atribuições que -
lhe sã. conferidas por Lei;

AFAZ SABER que 8 eemara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte lei;
ARTIGO lQ - Fica Q Pader Executivo ~torlzadD a doar, mediante auxilio
deste Municipalida., a quantia de CrI 110.000,00 (C_ lIIilcruzeiros )
destinado a cobertura das despesas ~.. o Carnaval de Rua desta cidade.

, -ARTIBO 2Q - E&ta Lei entrara em vigor na data de sua publlcaçao, revo-... ,gadas as dlsp081çoes em cont~rio.
Regl •.tre-se,publique-se e comuni.e-se

,Icem, 02 de março de 1.982

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura,
na data supra.

L